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Vorstandschaft (operativ)
des Fordervereins FitZ-Rosenheim e.V.

Funktionstrager

Name; Vorname

Mielukunﬂ.
E-Mail

1. Vorsitzender des
Fordervereins FitZ-
Rosenheim — 1001

Talent fordern! e.v.

Zeller, Wolfgang

wzv.zeller@t-online.de

Stellvertr. Vorsitzender,
Leitung des Amtes fur
Kinder, Jugend und

Meixner, Christian

christian.meixner@rosenheim.de

Lo
Familie d)
Schatzmeister Lindermeir, Markus o markus.lindermeir@Kanzlei-EFA.de
Buchhaltung Kern, Eva E’
Schriftfiihrerin Wichmann, Helga v | helga.wichmann@gmx.de
Ehrenamtliche W =
FitZ-Begleitung )

Geschaftsfiihrung
Betreuung,
Planung und
Organisation

Saalfrank, Ulrike

ulrike.saalfrank@rosenheim.de

Erweiterte Vorstandschaft

Funktionstrager Name E-Mail

Beisitzer Borrmann, Herbert B borrmann@hbro.de
Beisitzerin Leicht, Gabriele B easywing@cablenet.de
Beisitzer Multrus, Robert B multrus@sfm-partner.de

Fachbeirat (beratend)

Funktionstrager

Name, Vorname

E-Mail

Fachbeirat

Brauner, Karl-Heinz

khbrauner@t-online.de

Sparkassenstiftung

Dietz, Alexa

alexa.dietz@spk-ro-aib.de

Sparkassenstiftung

Steidl, Josef

josef.steidl@cablenet.de

Jugendamt Rosenheim

Saalfrank, Ulrike

ulrike.saalfrank@rosenheim.de

Staatliches Schulamt

Kinzelmann, Markus

markus.kinzelmann@Ira-rosenheim.de

GS Aising, Schulleitung

Bauer, Susanna

sunob@t-online.de

KiGa Léwenzahn, Leitung

Freese, Christiane

kindergarten.loewenzahn@rosenheim.de

Kassenprifer
Name Vorname E-Mail
Brauner Karl-Heinz khbrauner@t-online.de
Schéfer Klaus schaefer-rosenheim@t-online.de
Stiftungen
Stiftungsname Ansprechpartner E-Mail/Adresse
Sparkassen-Stiftung Dietz, Alexa alexa.dietz@spk-ro-aib.de
Zukunft in der Stadt RO Steidl, Josef josef.steidl@cablenet.de
Kultur- und Sozialstiftung | Orgler, Eva stiftungsverwaltung@rosenheim.de

E. Schuster-Holzammer St.

ReilRner, Manfred

Prinzregentenstrale 24

Gertraud-Stumbeck-Stiftg.

Konsul Dr. Schmidt, Helmut

Bayerstralie 53, Miinchen

Birgerstiftung RO

Doppstadt, Joachim

info@buergerstiftung-rosenheim.de
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